様式第２号
常 勤 的 非 常 勤 職 員 の 報 告 書

	職　名

	氏　　　名

	発　　　　令

年　 月 　日
	発　令　事　項
	勤務期間
	給　　料　　額

	年　月
	日数

月　額

	日額の場合は
21日分の額
	日　額

	・　 ・

	・
	日
	円
	円

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	・　 ・

	・

	　　上記のとおり報告します。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　長野県市町村総合事務組合管理者様

長氏名　　　　　　　　　　　印

(注)　１　18日以上勤務した月が引き続き６月を超えたとき、就職報告書とともに提出すること。

　　　　２　報告期間分の裏付書類（辞令簿の写、勤務時間及び休暇について確認できる書類等）を添付すること。

(　  　)